物 品 借 用 申 請 書

                               平成  年  月   日

宮崎県レクリエーション協会 様

                        借用団体名

下記のとおり借用申請いたします。

１ 借用目的

２ 借用期間    年  月  日    ～    年  月  日

３ ＜借用物品＞及び＜貸出し料金＞

     用 具 名 個 数 料 金

１

２

３

４

５

６

７

         合 計 金 額

４ 借用担当者

氏 名

住 所

連絡先

５ 用具貸出しについては、別紙、貸出し料金表を参照してください。

 ① 料金の支払いは原則として用具借用申請時とします。

返却日     年    月    日 検収者印

             請 求 書

                                     平成  年 月 日

 様

 宮崎県レクリエーション協会

下記の通り御請求いたします。                  会 長    小 林 貞 雄
                                     宮崎大字熊野1443-12
                                        ＴＥＬ0985-58-0096

                                                                            FAX 0985-58-0097

金 額        円

  品  名 数 量 金 額   備    考

１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

             合計金額